
FCM 
Facultad de 
Ciencias 
Médicas 1877 - 2017 

VISTO: 

UNe Universidad r. 
Nacional ¡úl!Il.n Reforma 

L-_-'- _ ___.J de Córdoba . 1918-2018 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Córdoba, 

Exp.60271/2017 
2 8 D J e 2017 

La Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 2111/2017, en la que se 
designa como Directora de la Escuela de Fonoaudiología de la Facultad de 
Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba a la Dra. Silvana Serra y 
como Vice Directora a la Lic. Mónica Brizuela; 

CONSIDERANDO: 
-Que, se ha cometido un error de tipeo involuntario en el Visto y 

en el Considerando de la mencionada Resolución; 
-El Art. 101 de la Ley de Procedimientos Administrativos 

19.549; 

Por ello, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

AD REFERENDUM DEL H. CONSEJO DIRECTIVO 
RESUELVE: 

Art. 10: Rectificar el Visto y el Considerando de la Resolución del Honorable 
Consejo Directivo N° 2111/2017, estableciendo que, donde dice: " ... en la que se 
eleva el resultado de las elecciones de Director y Vicedirector realizada el día 22 
de noviembre del corriente año ... " deberá decir: " ... en la que se eleva el 
resultado de las elecciones de Director y Vicedirector realiz da el día 21 de 
noviembre del corriente año ... " 

Art. 2°: Protocolizar y comu . 

·.43 
RESOLUCiÓN N°: 
RP.mmc.jvt 


